[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17 января 2019 г.
	г.Арсеньев
	№
	12-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 19 июня 2014 года № 526-па «Об утверждении положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Арсеньевского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Администрации Приморского края от 23 декабря 2005 года № 297-па «О внесении изменений в постановление Администрации Приморского края от 19 апреля 2004 года № 98 «Об утверждении Положения о комиссии при Администрации Приморского края по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, и обеспечению пожарной безопасности» (в редакции  Постановления Администрации Приморского края от 28 января 2011 года № 23-па), руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Арсеньевского городского округа», утвержденное постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 19 июня 2014 года № 526-па, изменения, заменив в абзаце втором Раздела V. Состав комиссии слова «первый заместитель главы» словами «Глава».

2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
Врио Главы городского округа                                                                      В.С. Пивень